Příjemce se zavazuje příspěvek z veřejné sbírky přijmout a použít jej

k shromáždění finančních prostředků na pomoc obcím či obyvatelům obcí zasažených
přírodními katastrofami na Hodonínsku a Břeclavsku.

IV.
Předmět smlouvyA

r 1. Obec poskytne příjemci příspěvek z veřejné sbírky ve výši 10 687,40 Kč
(slovy: desettisícšestsetosmdesátsedm 40/100 korun českých).
Finanční příspěvek bude účtován na položku 2321.

2. Příspěvek bude poukázán jednorázově bankovním převodem na účet příjemce uvedený
v čl. I. smlouvy nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

V.
Závěrečná ustanovení